
               
   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
      03 Број 404-8/12-20-9 
         20.11.2020. године 
             Б е о г р а д 

 

 

 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја услуга, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈН 12/20 – Одржавање mail сервера са услугом online 

заштите mail-ова и подршке Microsoft програму 

72250000 – Системске услуге и услуге подршке 

48700000 – Подршка програмских пакета 

Уговорена вредност 13.482.000,00 динара без ПДВ-а  

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда 

13.482.000,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

29.10.2020. године  

Датум закључења уговора 19.11.2020. године 

Основни подаци о добављачу 

„ИНФОРМАТИКА“ а.д. Београд (Стари град), Београд, 
Јеврејска 32, матични број 07024592, ПИБ 100001716,  
са подизвођачем Microsoft Software d.o.o. Beograd, 
Шпанских бораца 3/3 Београд, матични број 17402200, 
ПИБ  100058325 

Период важења уговора 
Уговор се закључује на период од 12 (дванаест) месеци и 
производи правно дејство почев од 01.12.2020. године 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

Уговор се може изменити у случају потребе за 

повећањем обима предмета набавке, сходно одредбама 

Закона о јавним набавкама 

                                                                                           
Комисија за јавну набавку 

 

http://www.parlament.rs/

